
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

08.04.2021               154-ПА 

 

 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий администрации  

Асбестовского городского округа по противодействию коррупции  

на 2021-2023 годы и Перечня целевых показателей реализации  

Плана мероприятий администрации Асбестовского городского округа  

по противодействию коррупции на 2021-2023 годы 

 

 

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации и 

законодательства Свердловской области по вопросам противодействия 

коррупции, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План мероприятий администрации Асбестовского городского 

округа по противодействию коррупции на 2021-2023 годы (далее – План) и 

Перечень целевых показателей реализации Плана (прилагаются). 

2. Ответственным исполнителям организовать выполнение мероприятий 

Плана, обеспечить достижение целевых показателей реализации Плана и 

представление информации об исполнении Плана Управляющему делами 

администрации Асбестовского городского округа в установленные сроки. 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа            Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

